προσφορά τους, εγκαίρως και προσηκόντως επί ποινή αποκλεισμού και τα εξής δικαιολογητικά σε μορφή 

αρχείου .pdf σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4155/2013 και της αριθμ. Π1/2390/16-10-2013 (ΦΕΚ 2677 Β΄) 

Υπουργικής Απόφασης, όπως αναλυτικά περιγράφονται κατωτέρω:   

α) Εγγύηση συμμετοχής, στο διαγωνισμό 967,75 € για το σύνολο εννιακόσια εξήντα επτά ευρώ και 

εβδομήντα πέντε λεπτά  (2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης εκτός Φ.Π.Α., με ανάλογη στρογγυλοποίηση) 

ή ανά ομάδα συμμετοχής όπως παρακάτω: 

Α/Α ΟΜΑΔΑ  ΠΡ/ΜΟΣ 
(χωρίς ΦΠΑ) 

ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

1 ΦΑΝΟΠΟΙΕΙΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ –ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΜΕΡΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 4.838,71 96,77

[...]

διάφορες βλάβες στα τεχνικά μέρη των οχημάτων (πλαίσια - υπερκατασκευές) που διαθέτει, για τον 
λόγο αυτό ζητά την συνεργασία με επίσημα ή με επισήμως εξουσιοδοτημένα συνεργεία επισκευής 
μηχανημάτων- οχημάτων. 

Ο Δήμος Κοζάνης διαθέτει έναν μεγάλο στόλο, εκατόν τριάντα εννιά (139) μεταφορικών μέσων 
και μηχανημάτων έργου, με μεγάλη ποικιλία τύπων οχημάτων, μεταξύ των οποίων περιλαμβάνονται 
οχήματα διαφόρων κατασκευαστών πλαισίων (π.χ. MERCEDES, IVECO, MAN, FORD, PEUGEOT, 
MITSUBISHI, FIAT, SUZUKI, HONDA, BUCHER, SICAS κ.λ.π.) και υπερκατασκευών (ΗΦΑΙΣΤΟΣ,